АДМИНИСТРАЦИЯ
ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2011 г. №309

Об утверждении Порядка
предоставления субсидий на
возмещение части затрат на уплату
процентов по кредитам субъектов
малого и среднего
предпринимательства

В соответствии с Постановлением главы администрации Юрлинского
муниципального района от 01.07.2010 года № 364а «Об утверждении
муниципальной целевой программы развития малого и среднего
предпринимательства в Юрлинском муниципальном районе на 2010-2012
годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидий на

возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам субъектов малого
и среднего предпринимательства.

2. Настоящее Постановление вступает в силу через 10 дней после дня
его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник
Юрлы».

3. Постановление № 514 от 04.10.2010 года «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий на уплату процентов по кредитам субъектов
малого и среднего предпринимательства» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя
главы администрации Юрлинского муниципального района Н.А. Мелехину.

Глава администрации района Т.М. Моисеева

.мщл..

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2011 г. №

О внесении изменений в постановление
главы администрации Юрлинского
муниципального района от 21.06.2011г.
№ 309 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий на уплату
процентов по кредитам субъектов малого
и среднего предпринимательства»

В соответствии с Постановлением главы администрации Юрлинского
муниципального района от 01.07.2010 года № 365а «Об утверждении
муниципальной целевой программы развития малого и среднего
предпринимательства в Юрлинском муниципальном районе на 2010-2012
годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление главы администрации Юрлинского
муниципального района от 21 июня 2011 г. № 309 "Об утверждении Порядка
предоставления субсидий на уплату процентов по кредитам субъектов малого и
среднего предпринимательства» следующие изменения:

1.1. В разделе III п. 3.1 Порядка после слов «- строительство, в т.ч. жилья,»
дополнить словами « - сфера бытовых услуг; - торговля».

2. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования в информационном бюллетене «Вестник Юрлы» и
распространяется на правоотношения возникшие с 21.06.2011г.

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя
главы администрации Юрлинского муниципального района Н.А. Мелехину.

муниципального района

Глава администрации Юрл*

Т.М. Моисеева